SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 30 de julho  de 2020                                   Edição Diária

CÃMARA  MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL PREGÃO 006/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA – CMVC, mediante o Pregoeiro
designado pelo Decreto Nº. 2917/2020, torna público para conhecimento dos interessados que na
data de 18 de agosto de 2020, a partir das 09:00 horas, junto ao seu Plenário Carmem Lúcia, sediado
na Rua Coronel Gugé, n. 150, Centro, na Cidade de Vitória da Conquista/BA, fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO, na forma presencial, do tipo menor preço global. Constitui objeto do
presente Pregão Presencial a contratação de empresa para prestação de serviços de publicação de Atos
Oficiais e demais matérias de interesse público emanados do Poder Legislativo Municipal, conforme
especificações contidas no Anexo I deste Edital. Informações: Fone/Fax: (77) – 3086-9645 E-mail:
licitacoescmvc@hotmail.com. Cumpre informar que o Edital pode ser obtido, a partir desta publicação,
junto à sede da Licitada, Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA, no setor denominado Dire-
toria Administrativa e Financeira, 4º andar, sala 401, de segunda às sextas-feiras das 08 até às 12 horas,
ou pelo site www.camaravc.com.br

O presente certame reger-se-á pelas disposições das Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993, pelo
Decreto Federal 3.555/2000, e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no presente
Edital.

Vitória da Conquista - BA, 29 de julho de 2020.

______________________________________
Alison Simão Zuccari Lima

Pregoeiro / Decreto nº 2917/2020
Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

CNPJ: 14.106.280/0001-21

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público a TOMADA DE PREÇOS nº 003/2020 – constru-
ção de Quadra Escolar Coberta e Vestiário – Modelo 2 PADRÃO FNDE - na Escola Municipal Durval
Gualberto Rocha no Povoado de Tranqueiras. Informações na Prefeitura, pelo e-mail: licitacaoituacu@
gmail.com, pelo portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes  e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 14 de
agosto de 2020 às 09:30 hs. Ituaçu/Ba, 29 de julho de 2020. Adalberto Alves Luz – Prefeito – Edilson
Novais Silva – Presidente da CPL